Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От       26 июня 2025 года                                                                                                        №88

[bookmark: _Hlk195858152]  Об утверждении Положения о наставничестве в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1701]1. Утвердить Положение о наставничестве в администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области» (Приложение № 1).
2. Заместителю главы администрации муниципального образования Запорожского сельского поселения обеспечить организацию процесса наставничества в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
            3.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального   образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу: http://запорожское-адм.рф/, опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        Е.В. Кузьмина

С полным текстом можно ознакомиться в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального   образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу: http://запорожское-адм.рф/

[bookmark: _GoBack]

Исп.: Ю.С. Полиенко, тел.: 8(81379)33319.

Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

26 июня 2025 года

№

88

О

б утверждении Положения о

наставничестве в

администрации

муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Руководствуясь

Федеральным законом

от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

, от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ

«

О

муниципальной службе в

Российской Федерации

»

,

областным законом Ленинградской

области от 11.03.2008 № 14

-

оз «О правовом регулировании муниципальной службы в

Ленинградской области»

администраци

я

муниципального образования Запорожское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить Положение о наставничестве в администрации муниципа

льного

образования

Запорожское сельское поселение

Приозерского

муниципального района

Ленинградской области»

(

Приложение

№ 1

).

2. Заместителю главы администрации

муниципального образования

Запорожского

сельского поселения

обеспечить организацию процесса наставничества в соответствии с

Приложением к настоящему постановлению.

3

.

Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального   образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу:

http://

запорожское

-

адм.рф/, о

публиковать настоящее постановление на сайте

«

Информационного агентства

«

Областные Вести

»

(ЛЕНОБЛИНФОРМ).

4.

Постановление вступает

в силу со дня его

официального опубликования.

5.

Контроль за исполнением настоящего постанов

ления

оставляю за собой.

Глава

администрации

Е.В. Кузьмина

С

полным текстом

можно

ознакомиться

в сети Интернет на официальном сайте муниципального

образования Запорожское сельское поселение муниципального   образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области по адресу: http://запорожское

-

адм.рф/

Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район    Ленинградской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ        От         26 июня 2025 года                                                                                                            № 88           О б утверждении Положения о   наставничестве в  администрации  муниципального образования  Запорожское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район   Ленинградской области         Руководствуясь  Федеральным законом   от 06.10.2003 №   131 - ФЗ  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации » , от 02.03.2007 № 25 - ФЗ  « О  муниципальной службе в  Российской Федерации » ,  областным законом Ленинградской  области от 11.03.2008 № 14 - оз «О правовом регулировании муниципальной службы в  Ленинградской области»   администраци я   муниципального образования Запорожское сельское  поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район   Ленинградской  области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :       1.   Утвердить Положение о наставничестве в администрации муниципа льного  образования  Запорожское сельское поселение   Приозерского   муниципального района  Ленинградской области»   ( Приложение   № 1 ).   2. Заместителю главы администрации  муниципального образования  Запорожского  сельского поселения  обеспечить организацию процесса наставничества в соответствии с  Приложением к настоящему постановлению.                 3 .    Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального   образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу:  http:// запорожское - адм.рф/, о публиковать настоящее постановление на сайте  « Информационного агентства  « Областные Вести »  (ЛЕНОБЛИНФОРМ).   4.   Постановление вступает   в силу со дня его   официального опубликования.   5.    Контроль за исполнением настоящего постанов ления  оставляю за собой.       Глава   администрации                                                                                              Е.В. Кузьмина                                                                                                                                          С  полным текстом  можно   ознакомиться  в сети Интернет на официальном сайте муниципального  образования Запорожское сельское поселение муниципального   образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области по адресу: http://запорожское - адм.рф/